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Beskrivning:

Med det nya CFV Il 50C bakstycket och 907X kamerahus blir hela Hasselblads fotografiska historia férbundet i ett system. Nu kan du
blanda datid och nutid med hjalp av det nya CFV Il 50C bakstycket monterat pa det klassiska Hasselblad V kamerasystem. Du kan
dessutom kombinera CFV Il 50C med 907X och fa en helt ny kombination som ger dig méjlighet att fotografera med Hasselblads stora
objektivprogram fran V systemet och till det nya XCD objektiven.

Kombinera ditt eget Hasselblad system

CFV 11 50C bakstycket kan anvéndas péa nastan alla Hasselblad V kameror fran 1957 och framat. Dessutom kan det monteras pa
tekniska kameror fran exempelvis Cambo.

Sensorn i bakstycket &r en 50MP CMOS sensor med Hasselblad Natural Colour Solution och 16 bitar fargdjup och 14 f-stop dynamic
range.

Anvander du CFV Il 50C monterat pa 907X kamerahus far du tillgang till hela XCD objektivprogram med mdjlighet till autofokus och
autoexponering. | motséttning till tidigare CFV modeller som hade en begrénsning fér anvandning av vidvinkelobjektiv far du med den
nya kombinationen méjlighet att anvdnda de nya hdgkvalitativa vidvinkelobjektiv med brannvidder pa 21 och 30mm, 907X med dessa
objektiv paAminner om den legendariska SWC kameran men med mdjlighet att byta objektiv.

Tilt. Touch. Pinch. Swipe.

CFV 11 50C nya vridbara bildskdrm ger dig en intuitiv anvandning med swipe och zoomfunktioner. Med en hég uppdateringshastighet
pa 60fps far du en skdrm som aterger dina bilder perfekt. Tack vare den héga upplésningen pa skdrmen samt fokushjalp har du en
perfekt hjalp nar du fokuserar med manuella objektiv.
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Specifikationer:

Tillverkare

Kategori
Mellanformatenhet
Objektivfaste
Kompatibla objektivfasten
Antal pixlar
Effektivt antal pixlar
Sensortype
Sensorstorlek
RAW file size
Dynamic range
Antal number
LCD-storlek
Touchskarm
Autofokus
Lagringsmedie

Bredd

Djup

Hojd

Vikt
USB-ingang

Hasselblad
Mellanformat
Camera + Back
Hasselblad X
Hasselblad X
50

50

CMOS
Medium format
106

14 stop

16

3.2

Ja

Ja

2xSD
2xSDHC
2xSDXC

8.4

10.2

9.3

865

USB 3.0
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